



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2105.01/2021
Processo Administrativo Nº 2005.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 24/05/2021 07:40:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 12:44:02
LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - CONFORME ANEXO I.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: ALMOFADA PLASTICA N°3 P/ CARIMBO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 84,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 74,80
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BLOCO ADESIVO, 38 X 50MM,4 BLOCOS - TOTAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 258,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: BLOCO ADESIVO, 76X102MM, - TOTAL 200 FOLHAS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 396,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: BOBINA PARA FAX			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 132,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: BORRACHA PONTEIRA			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 2.226,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: REDBOR	Modelo: REDBOR
Descrição: BORRACHA BICOLOR			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 140,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MAXIMA	Modelo: MAXIMA
Descrição: CADERNO1/4 200 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 235,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO TAM. OFÍCIO			
Quantidade: 4.650	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 23.715,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KENKO	Modelo: KENKO
Descrição: CALCULADORA GRANDE DE MESA 12 DIGITOS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 19,50		Valor Total: 1.365,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA 0.7MM AZUL CX COM 50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 34,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FENLOT	Modelo: FENLOT
Descrição: CANETA PARA CD/DVD/BLU/RAY/ 1.0MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 328,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FENLOT	Modelo: FENLOT
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR 1.0			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 408,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE**



Item: 14	Unidade: UND	Marca: FENLOT	Modelo: FENLOT
Descrição: CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 424,00	
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAPA E CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO TAM. A4 PCT C/ 100 JOGOS			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 48,30	Valor Total: 1.304,10	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS N2/0NIQUELADO 3,1CM CX C/ 50 UNID.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 175,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS N.3/0 NIQUELADO 3,6CM CX C/50 UNID.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 182,00	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CLIPS N.6/0 NIQUELADO 4,7CM CX C/ 050 UNID			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 224,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA BRACA BASTÃO 20G			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 218,40	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: FORTFIX	Modelo: FORTFIX
Descrição: COLA ISOPOR 90G			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 277,20	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: CORRETIVO BRANCO 18ML			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 168,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: DUREX 12MMX50M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 75,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: DUREX 12X40CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 100,00	
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 162X229MM PCTC/ 100			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 27,60	Valor Total: 386,40	
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 240X340MM PCT C/ 100			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 36,20	Valor Total: 2.172,00	
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE 260X360MM PCT C/ 100			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 1.066,00	
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE OFFICIO C/100			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 132,35	Valor Total: 529,40	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE PROFICIONAL 18MM C/ LÂMINA			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 204,80	
Item: 29	Unidade: CX	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: ETIQUETA INK-JET/LASER, CX COM 100 FOLHAS A4,1600 ETIQUETAS 33,9 X99,0MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 63,30	Valor Total: 3.165,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPATULA			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 88,20	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE**



Item: 31	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL	
Descrição: FITA ADESIVA 45X45TRANSPARENTE				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 176,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: FITA CORRETIVA 6X12X5CM				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 495,60
Item: 33	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL	
Descrição: FTA GOMADA 24X50MM, COM ALTO PODER DE ADESÃO				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 1.671,60
Item: 34	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL	
Descrição: FITA GOMADA 32X50MM, COM ALTO PODER DE ADESÃO				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 27,60		Valor Total: 2.318,40
Item: 35	Unidade: UND	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA	
Descrição: FLANELOGRAFO 100X70CM				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 70,70		Valor Total: 494,90
Item: 36	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: CRAFTITE (PONTA) 0.7MM				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 151,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D F DE S SILVA	026	04.599.190/0001-66	54.277,15	46.449,00	Sim
2 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	072	13.092.922/0001-18	53.169,52	46.450,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	049	05.848.835/0001-10	54.278,77	46.499,99	Sim
4 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	018	30.962.920/0001-51	54.277,15	46.500,00	Sim
5 RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME	015	26.601.949/0001-30	54.277,15	47.220,00	Sim
6 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA	075	26.889.181/0001-42	54.277,15	48.849,44	Sim
7 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	050	12.240.925/0001-99	54.277,15	49.800,00	Sim
8 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	032	04.788.639/0001-34	54.102,39	54.000,00	Sim
9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	057	37.990.239/0001-66	54.277,15	54.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 12:44:02
LOTE 02 - MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO - CONFORME ANEXO I.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA P/240 FOLHAS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 133,10		Valor Total: 1.597,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPEADOR TIPO ALICATE P/ 25FLS				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 29,70		Valor Total: 2.079,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO 23/10 C/ 5.000				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 128,80
Item: 4	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO 23/13 C/ 5.000				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 27,40		Valor Total: 191,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 5	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO 23/15C/ 5.000				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 146,30
Item: 6	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO 23/17 C/1.000				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 49,70
Item: 7	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO 23/20 C/ 1.000				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 42,70
Item: 8	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO 23/24 C/ 1.000				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 115,50
Item: 9	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO 23/6 C/1.000				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 14,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: GRAMPO 26/6 C/ 5MIL				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 504,00
Item: 11	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO TRIPLO METALICO PARA PASTAS C/50				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 714,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: LAPIS BORRACHA N° 2				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 66,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: LAPIS GRAFITE EVOLUTION N° 2				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 176,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: LAPISEIRA 0.7MM				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 176,40
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: REDBOR	Modelo: REDBOR	
Descrição: LIGA ELASTICA N° 18 PCT C/100 UNID				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 1.168,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: LIVRO DE ATA C/100FLS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 228,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: LIVRO DE ATA C/ 200FLS				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 450,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: LIVRO DE PONTOS C/ 100FLS				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 375,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100FLS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 258,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: MARCA TEXTO CX C/ 12UNID				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 277,20
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: MOLHA DEDOS- 12G				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 75,60

1 68



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 22	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PAPEL 40KG A4 210MM X297MM 120G C/100FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 294,00
Item: 23	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL A4, 210X297MM 75G PCT 500FLS			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 19,10		Valor Total: 14.325,00
Item: 24	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: PAPEL CARBONO A4 AZUL DUPLA FACECX C/100			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 29,50		Valor Total: 265,50
Item: 25	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 2.728,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: DELO	Modelo: DELO
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA C/ TRILHO – FORMATO ABERTA: 350MMX230MM, FORMATO FECHADA: 350MMX230MM			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 1.170,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO – FORMATO FECHADA: 325MM X 230MM			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 448,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO – FORMATO FECHADA:325MM X 230MM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 325,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA PLAS. POLIONDA C/ ELASTICO 35MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 168,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA PLAS. POLIONDA C/ ELASTICO 55MM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 238,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA SUSPENSA PLASTIFICADA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 525,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 6.600,00
Item: 33	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERCEVEJO C/100 UND PONTA DE BOLINHA COLORIDA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 76,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: PERFURADOR GRANDE DE MESA 240FLS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 261,20		Valor Total: 1.828,40
Item: 35	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERFURADOR PARA 35 FLS			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 38,60		Valor Total: 694,80
Item: 36	Unidade: UND	Marca: MAXMIDIA	Modelo: MAXMIDIA
Descrição: PILHA PALITO AAA			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 96,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: MAXMIDIA	Modelo: MAXMIDIA
Descrição: PILHA PEQUENA AA KIT C/ 2			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 210,00
Item: 38	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL ATOMICO CX C/ 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,80		Valor Total: 358,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE 45CMX25M				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 45,40		Valor Total: 317,80
Item: 40	Unidade: METRO	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PLASTICO TRANSPARENT				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 24,70		Valor Total: 1.729,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: DELO	Modelo: DELO	
Descrição: PORTA CANETA EM ACRILICO				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 20,90		Valor Total: 418,00
Item: 42	Unidade: UND	Marca: DELO	Modelo: DELO	
Descrição: PRANCHETA EM POLIESTRIENO A4 C/ PREN. METALICO				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 696,00
Item: 43	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 19MM AÇO				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 75,60
Item: 44	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25MM AÇO				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 109,20
Item: 45	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 32MM AÇO				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 134,40
Item: 46	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 51MM AÇO				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 151,20
Item: 47	Unidade: UND	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: REGUA METALICA DE 30CM				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 518,00
Item: 48	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: TESOURA EM AÇO INOX DE 10 POLEGADAS				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 160,00
Item: 49	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40ML				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 112,50
Item: 50	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX	
Descrição: PAPEL SULFITE A3 75G C/500 FLS				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 23,40		Valor Total: 936,00
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW	
Descrição: GRAMPO PLASTICOS P/ ARQUIVO 80MM PCT C/ 50 JOGOS				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 2.198,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 D F DE S SILVA	099	04.599.190/0001-66	52.418,88	46.739,00	Sim
2 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	077	13.092.922/0001-18	50.438,72	46.740,00	Sim
3 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	063	05.848.835/0001-10	52.418,88	46.789,99	Sim
4 RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME	048	26.601.949/0001-30	52.418,88	47.000,00	Sim
5 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA	052	26.889.181/0001-42	52.418,88	47.176,99	Sim
6 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	003	30.962.920/0001-51	52.418,88	47.898,00	Sim
7 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	021	04.788.639/0001-34	52.256,10	51.900,00	Sim
8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	057	12.240.925/0001-99	52.418,88	52.000,00	Sim
9 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	025	37.990.239/0001-66	52.418,88	52.200,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/06/2021 12:44:02
LOTE 03 - MATERIAL DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - CONFORME ANEXO I.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: MOUSE OPTICO USB 2.0				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,20			Valor Total: 648,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: TECLADO USB 2.0				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 22,60			Valor Total: 904,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: FONTE ATX REAL PARA CPU 500W BIVOLT				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 233,30			Valor Total: 8.165,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: WURTH	Modelo: WURTH	
Descrição: CONECTOR RJ 45				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 570,00
Item: 5	Unidade: M	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: CABO DE REDE 4 PARES - PRETO				
Quantidade: 610	Valor Unit.: 1,90			Valor Total: 1.159,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR3 4GB				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 193,80			Valor Total: 3.488,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR2 2GB				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 165,90			Valor Total: 2.322,60
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ADATA	Modelo: ADATA	
Descrição: HD SSD 240GB				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 384,70			Valor Total: 3.847,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ADATA	Modelo: ADATA	
Descrição: HD SSD 480GB				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 454,30			Valor Total: 4.543,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: BATERIA CR-2032 3V PCT C/5				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 48,75			Valor Total: 292,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: CAIXA DE SOM P/ CPU C/ CONTROLE DE VOLUME E USB				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 73,70			Valor Total: 1.179,20
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LOGITECH	Modelo: LOGITECH	
Descrição: KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ ABNT2				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 76,20			Valor Total: 762,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 19,40			Valor Total: 310,40
Item: 14	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: PLACA MÃE PARA PC SOQUETE 1155 DDR3				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 322,40			Valor Total: 2.579,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE
PEREIRO-CE

Item: 15	Unidade: UND	Marca: ADATA	Modelo: ADATA	
Descrição: HD EXTERNO 2TB				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 547,90		Valor Total: 4.383,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: GOLDENTEC	Modelo: GOLDENTEC	
Descrição: PEN DRIVE 16GB				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 936,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: DVD4.7 GB				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 700,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN	
Descrição: CD GRAVAVEL700MB				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA	025	10.553.199/0001-39	54.380,29	37.250,00	Sim
2 D F DE S SILVA	058	04.599.190/0001-66	54.380,29	37.300,00	Sim
3 S & D COMERCIO E SERVICOS LTDA	095	40.913.692/0001-83	54.380,29	41.000,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	004	05.848.835/0001-10	54.380,29	44.798,99	Sim
5 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	080	02.347.734/0001-77	54.380,29	47.950,00	Sim
6 MILLER WHEYGRY DE OLIVEIRA SILVA	020	14.693.657/0001-96	54.380,29	47.999,99	Não
7 RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME	084	26.601.949/0001-30	54.380,29	48.790,43	Sim
8 S D DE A FERREIRA_CIA DISTRIBUIDORA LTDA	059	26.889.181/0001-42	54.380,29	48.942,26	Sim
9 LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	054	30.962.920/0001-51	54.380,29	52.000,00	Sim
10 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	047	11.093.169/0001-50	54.178,00	53.399,00	Sim
11 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA	044	37.990.239/0001-66	54.380,29	53.680,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

Tiago Rocha Marques

AUTORIDADE: TIAGO ROCHA MARQUES

RP